
1

COMUNE DI GADONI 
PROVINCIA  DI  NUORO 

Protocollo 6512                                                                                                    li  05.12.2016 

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE N° 17/2016 

SOSPENSIONE DELLE LEZIONI PRESSO LA SCUOLA ELEMENTARE 

IL SINDACO 

Visto l’articolo 50 del  Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;   

Considerato che si è verificata la rottura improvvisa ed imprevedibile di un componente della 

centrale termica della scuola elementare  di questo Comune che  pregiudica il funzionamento 

dell’impianto di riscaldamento;   

Considerato che, per quanto sopra esposto, sussistono le condizioni di rischio per la salute degli 

alunni a causa delle temperature rigide degli ambienti scolastici non serviti dall’impianto di 

riscaldamento;  

Sentito in merito Il Servizio Tecnico  del Comune; 

 Ritenuto pertanto necessario sospendere le lezioni nel giorno di martedì 06.12.2016 per  permettere 

alla ditta incarica della manutenzione dell’Impianto termoidraulico, di procedere;   

Attesa l’urgente ed indifferibile necessità di provvedere in merito;  

ORDINA 

Per il giorno 06.12.2016, rimarranno sospese le lezioni presso la scuola Elementare di Gadoni  per 

chiusura dell’edificio al fine di eseguire un intervento urgente di manutenzione all’impianto 

termoidraulico.  

La ripresa delle lezioni avrà luogo mercoledì  7.12.2016 

Il Sindaco 

F.to Avv. Francesco Mario Peddio 

Al Sig. Dirigente scolastico della scuola materna, elementare e media     08032 Desulo  

Al Sig. Prefetto 08100 Nuoro 

Al Responsabile delle Pubblicazioni Sede  

Al Comando Carabinieri Gadoni  


